
              

FISCALÍA PROVINCIAL DE COTOPAXI 

 
        www.fiscalia.gob.ec                        Dirección: Antonia Vela 331 y General Maldonado 

                                      PBX: (593) 03 2800 878 
                                          PBX: (593) 03 2806 306 

                                                                                                                                                                                             Latacunga  – Ecuador 

 
RESOLUCIÓN No. 001-FGE-FPX-DR 2022 

 
 
 
 

Ing. Carlos Razo Tovar 
DIRECTOS DE RECURSOS 

FISCAL PROVINCIAL DE COTOPAXI 

 
 
 

CONSIDERANDO: 

 
 
QUE,  De conformidad con lo dispuesto por el Art. 194 de la Constitución de la República 

del Ecuador, la Fiscalía General del Estado es un órgano autónomo, único e 
indivisible, que goza de autonomía administrativa, económica y financiera cuya 
máxima Autoridad es el Fiscal General del Estado quien ostenta la representación 
legal de la Institución. 

 
 QUE,  Mediante Resolución Nro. 045-FGE-2019 de 01 de octubre de 2019, el Señor Fiscal 

General del Estado, delegó expresamente al Director de Recursos Provinciales de la 
Fiscalía General del Estado como entidades operativas desconcentradas, por 
disposición legal y reglamentaria le corresponden exclusivamente a la o el Fiscal 
General del Estado, dentro de los procedimientos de contratación para la 
adquisición o arrendamiento de bienes ejecución de obra y prestación de servicios 
incluidos de acuerdo a las condiciones, límites y circunstancias establecidas en este 
instrumento; 

 
QUE,  Que, mediante Resolución No. 045-FGE-2019 del 01 de Octubre  del 2019, suscrita 

por el señor Fiscal General del Estado, Dra. Diana Salazar Méndez, deroga 
expresamente la Resoluciones No. 004-FGE-2018, de 24 de enero de 2018; 008-
FGE-2018, de 28 de mayo de 2018; 016-FGE-2019, DE 21 de junio de 2019; y, 022-
FGE-2019, de 11 de julio de 2019; adicional en sus artículos 5, delega atribuciones 
y competencias de acuerdo a las funciones, a los Fiscales Provinciales y a los 
Coordinadores de Gestión de Recursos; Directores Administrativos Financieros. 

 
Que El artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública 

dispone “ Las Entidades Contratantes para cumplir con los objetivos  del Plan  
Nacional de Desarrollo, sus objetivos  y necesidades institucionales, formularán el 
Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente, de conformidad a 
la planificación plurianual de la Institución, asociados al Plan Nacional de Desarrollo  
y a los presupuestos  del Estado” El Plan será publicado obligatoriamente dentro de 
los quinde ( 15 ) días  del mes de enero de cada año en  el Portal de Compras 

http://www.fiscalia.gob.ec/


              

FISCALÍA PROVINCIAL DE COTOPAXI 

 
        www.fiscalia.gob.ec                        Dirección: Antonia Vela 331 y General Maldonado 

                                      PBX: (593) 03 2800 878 
                                          PBX: (593) 03 2806 306 

                                                                                                                                                                                             Latacunga  – Ecuador 

Públicas. De existir reformas al Plan Anual de Contrataciones, éstas serán 
publicadas siguiendo los mismos mecanismos previstos  en este inciso; 

 
Que,    El artículo 25  del Reglamento General  de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 

Contratación Pública prevé: “ La máxima autoridad de cada entidad contratante 
aprobará y publicará  el Plan Anual de Contrataciones ( PAC ), hasta el 15 de  enero 
de cada año , el mismo que contendrá las obras, bienes o servicios que se 
contratarán durante cada año, en función  de sus respectivas metas institucionales  
y de conformidad a lo dispuesto en el artículo 22  de la Ley Orgánica del Sistema 
Nacional de Contratación Pública. El Plan Anual de contratación podrá ser 
reformado por la máxima autoridad, mediante resolución debidamente motivada, 
la misma que junto con el Plan reformado serán publicados en el portal de Compras 
Públicas”; 

 
QUE,   El inciso segundo del Artículo 25 del Reglamento General a la Ley Orgánica del 

Sistema Nacional de Contratación Pública dispone que el Plan Anual de Contratación 
podrá ser reformado por la máxima autoridad o su delegado, mediante resolución 
debidamente motivada, la misma que junto con el plan reformado será publicado en 
el portal de Compras Públicas www.compraspublicas.gob.ec; 

 
QUE, El Sistema Nacional de Contratación Pública articula todas las instancias, 

organismos e instituciones en los ámbitos de planificación, programación, 
presupuesto, control, administración y ejecución de las adquisiciones de bienes y 
servicios incluidos los de consultoría así como en la ejecución de obras públicas que 
se realicen con recursos públicos;   

 
QUE,  El Art. 1 de la Ley de Contratación Pública determina los principios y normas para 

regular los procedimientos de contratación para la adquisición o arrendamiento de 
bienes, ejecución de obras y prestación de servicios;  

 
 En uso de las atribuciones legales y reglamentarias: 
 
 
   

RESUELVE: 
 
Art. 1.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones para el año 2022, cuyo monto asciende 

a USD $ 70.132,43 (Setenta mil ciento treinta y dos con 43/100 USD), el valor 
son sin IVA, distribuidos en varias partidas presupuestarias, relacionadas con la 
ejecución del Plan Operativo Anual para este año y registradas en el Ministerio 
de Finanzas por medio del sistema informático Esigef respectivamente. En el 
PAC se encuentran registradas las adquisiciones que se encuentran planificadas. 
No se registran el gasto de la partida presupuestaria de servicios básicos, 
viáticos y subsistencia en el Interior y Tasas Generales. 

 
 

http://www.fiscalia.gob.ec/


              

FISCALÍA PROVINCIAL DE COTOPAXI 

 
        www.fiscalia.gob.ec                        Dirección: Antonia Vela 331 y General Maldonado 

                                      PBX: (593) 03 2800 878 
                                          PBX: (593) 03 2806 306 

                                                                                                                                                                                             Latacunga  – Ecuador 

Art. 2.- Encargar al Departamento Administrativo Financiero de esta Fiscalía, la 
publicación del Plan Anual de Contrataciones de la Fiscalía de Cotopaxi, 
correspondiente al ejercicio fiscal 2022, así como su ejecución de conformidad 
con la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública  y su 
Reglamento. 

 
Art.3.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su expedición, sin perjuicio 

de su publicación en el portal de compras públicas. 
 
 
 
Dado y firmado en el Despacho del Director Financiero de la Fiscalía  Provincial de Cotopaxi. 
 
 
Comuníquese y Publíquese. 
 
Latacunga a los catorce días del mes de enero del 2022. 
 
 

 

 

 

  

 
Ing. Carlos Razo Tovar 
Directos de Recursos  

FISCAL PROVINCIAL DE COTOPAXI 

CARLOS 
EDUARDO 
RAZO TOVAR

Firmado digitalmente 
por CARLOS EDUARDO 
RAZO TOVAR 
Fecha: 2022.01.14 
10:43:59 -05'00'

http://www.fiscalia.gob.ec/


RUC_ENTIDAD0560024210001

EJERCICI
O

ENTIDAD
UNIDAD 

EJECUTO
RA

UNIDAD 
DESCONC
ENTRADA

PROGRAM
A

SUBPROG
RAMA

PROYECT
O

ACTIVIDAD OBRAS
GEOGRÁFI

CO
RENGLÓN

RENGLÓN 
AUXILIAR

FUENTE
ORGANIS

MO
CORRELA

TIVO

CÓDIGO 
CATEGORÍ

A CPC A 
NIVEL 9

TIPO 
COMPRA 

(Bien, 
obras, 

servicio o 
consultoría)

DETALLE 
DEL 

PRODUCT
O 

(Descripció
n de la 

contratació

CANTIDAD 
ANUAL

UNIDAD 
(metro, litro 

etc)

COSTO 
UNITARIO 
(Dólares)

CUATRIME
STRE 1 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

CUATRIME
STRE 2 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

CUATRIME
STRE 3 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

TIPO DE 
PRODUCT

O 
(normalizad

o / no 
normalizad

o)

CATÁLOG
O 

ELECTRÓ
NICO 
(si/no)

PROCEDI
MIENTO 

SUGERID
O (son los 
procedimie

ntos de 
contratació

FONDOS 
BID (si/no)

NÚMERO 
CÓDIGO 

DE 
OPERACIÓ

N DEL 
PRÉSTAM

O BID

NÚMERO 
CÓDIGO 

DE 
PROYECT

O BID

TIPO DE 
RÉGIMEN 
(común, 
especial)

TIPO DE 
PRESUPU

ESTO 
(proyecto 

de 
inversión, 

gasto 

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530106 000000 001 0000 0000 681110011 SERVICIO ADQUISICIÓN DE SERVICIOS DE CORREOS PARA LA FISCALIA DE COTOPAXI1 UNIDAD 804.98 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530204 000000 001 0000 0000 838200016 SERVICIO ADQUISICION DE CARTULINAS MEMBRETADAS PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA FISCALIA DE COTOPAXI15500 UNIDAD 0.04435 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530204 000000 001 0000 0000 326000049 BIEN ADQUISICION DE LIBRETINES PARA LOS VEHICULOS DE LA FISCALIA DE COTOPAXI28 UNIDAD 7.3571 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530803 000000 001 0000 0000 333400011 BIEN ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA LOS VEHICULOS DE LA FISCALIA DE COTOPAXI1068 UNIDAD 1.7 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530803 000000 001 0000 0000 333100013 BIEN ADQUISICION DE COMBUSTIBLE EXTRA PARA LOS VEHICULOS DE LA FISCALIA DE COTOPAXI1911 UNIDAD 2.28 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 56 00 000 001 000 0501 530801 000000 001 0000 0000 621290011 BIEN ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA EL SPAVT PARA LA FISCALIA DE COTOPAXI1 UNIDAD 2669.64 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530101 000000 001 0000 0000

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530208 000000 001 0000 0000 852500061 SERVICIO SERVICIO DE SEGURIDAD PARA LA FISCALIA DE COTOPAXI FISCALIA DE LATACUNGA1 UNIDAD 13588.98214 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530704 000000 001 0000 0000 871300011 SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE IMPRESORAS PARA LA FISCALIA DE COTOPAXI1 UNIDAD 2926.79 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530704 000000 001 0000 0000 859900021 SERVICIO ALQUILER DE IMPRESIONES PARA LOS CANTONAES DE SALCEDO, PUJILÍ, LA MANÁ Y EL ROSAL DE LA FISCALIA DE COTOPAXI1 UNIDAD 535.71 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA FISCALIA DE COTOPAXI1 UNIDAD 17252.75892S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530604 000000 001 0000 0000

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530813 000000 001 0000 0000 624810015 BIEN ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LOS VEHICULOS DE LA FISCALIA DE COTOPAXI1 UNIDAD 2965.1 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530813 000000 001 0000 0000 3611100233BIEN ADQUISICIÓN DE LLANATAS PARA EL VEHICULO XEA0628 DE LA FISCALIA DE COTOPAXI4 UNIDAD 153.27 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530813 000000 001 0000 0000 3611100233BIEN ADQUISICIÓN DE LLANATAS PARA EL VEHICULO DE PLACAS PEM0931 DE LA FISCACLIA DE COTOPAXI4 UNIDAD 123.6 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530813 000000 001 0000 0000 36111002108BIEN ADQUISICIÓN DE LLANATAS PARA EL VEHICULO DE PLACAS XEI1026 DE LA FISCALIA DE COTOPAXI4 UNIDAD 127.48 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530104 000000 001 0000 0000

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530105 000000 001 0000 0000

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920135BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS300 UNIDAD 1.1 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3891100174BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA100 UNIDAD 0.06 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3891100176BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA MEDIA70 UNIDAD 0.06 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3891100178BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA MEDIA70 UNIDAD 0.08 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 326000914 BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ70 UNIDAD 0.09 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 321290518 BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI CARTULINA A 4 VARIOS COLORES300 UNIDAD 0.39 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3699000169BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES (GRADE100 UNIDAD 0.89 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3692000125BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 YDAS1000 UNIDAD 0.22 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 36990001104BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO500 UNIDAD 0.48 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 4299500112BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS500 UNIDAD 0.16 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 429950018 BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI CLIPS MARIPOSA CAJA DE 25 UNIDADES80 UNIDAD 0.39 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 4299500113BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI CLIPS STANDAR 43 MM METALICOS400 UNIDAD 0.44 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 326000934 BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO50 UNIDAD 0.24 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3260009612BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI DVD-R CON CAJA200 UNIDAD 0.36 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3699000174BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO 2 SERVICIOS10 UNIDAD 2 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3699000177BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI ESTILETE GRANDE50 UNIDAD 0.26 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920156BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES650 UNIDAD 0.23 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3699000182BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI GOMA EN BARRA DE 40 GR50 UNIDAD 0.56 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3699000188BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE8 UNIDAD 3.53 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 4299500127BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI GRAPAS 26 6 CAJA DE 5000 U500 UNIDAD 0.52 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920165BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI SEÑALADORES TIPO BANDERITAS600 UNIDAD 0.26 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 389110736 BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES4 UNIDAD 6.7092 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 36990001100BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA50 UNIDAD 0.49 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 326000946 BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI RESALTADORES VARIOS COLORES150 UNIDAD 0.26 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920142BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG500 UNIDAD 0.22 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920158BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3700 UNIDAD 1.34 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 321290418 BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR700 UNIDAD 2.64 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 4516002110BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE10 UNIDAD 4.26 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 36990001150BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI PORTA CLIPS MAGNÉTICOS40 UNIDAD 0.49 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 36990001121BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI REGLA PLÁSTICA 30 CM50 UNIDAD 0.16 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 36990001140BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI SACAGRAPAS100 UNIDAD 0.32 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 36990001122BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI SACAGRAPAS SEMI INDUSTRIAL10 UNIDAD 4.59 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 36990001123BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U350 UNIDAD 0.41 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920155BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO 75 GR M2300 UNIDAD 0.02 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920148BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI SOBRE MANILA F2400 UNIDAD 0.03 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920150BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI SOBRE MANILA F41000 UNIDAD 0.04 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920152BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI SOBRE MANILA F6600 UNIDAD 0.07 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 36990001130BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI TIJERA GRANDE DE 8 PULG80 UNIDAD 0.65 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 351400019 BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL  NEGRA  VIOLETA  ROJA70 UNIDAD 0.21 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3699000146BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI VINCHAS METÁLICAS DE CARPETA CAJA DE 500 U150 UNIDAD 1.09 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3212920131BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA800 UNIDAD 1.23 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3699000157BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)2000 UNIDAD 0.09 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530804 000000 001 0000 0000 3692000129BIEN ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA FISCALÍA DE COTOPAXI CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTE400 UNIDAD 0.46 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530807 000000 001 0000 0000 38912013307BIEN ADQUISICION DE TONER PARA LA FISCALIA DE COTOPAXI1 UNIDAD 12279.79 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 56 00 000 001 000 0501 530829 000000 001 0000 0000

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530405 000000 001 0000 0000

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO OFICINAS FISCALIA CANTONAL DE PANGUA1 UNIDAD 1425 S S S NO ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLESNO ESPECIAL GASTO CORRIENTE

2022 598 0005 0000 01 00 000 001 000 0501 530702 000000 001 0000 0000

PLAN ANUAL DE COMPRAS
Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS


